
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
С А Б И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О 
Р А Й О Н А 

СОВЕТ МЕШИНСКОГО 
ТАТАРСТАН 

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 
Р А Й О Н Ы 

МИШӘ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 
СОВЕТЫ 

422062, Республика Татарстан, Сабинский район, 
п.Лесхоз, ул. Кукморская, 2а 

422062, Татарстан Республикасы, Саба районы, 
Лесхоз бистәсе, Кукмара урамы, 2а йорт 

т е л . ( 8 4 3 6 2 ) 4 4 - 2 - 1 9 
т е л . ( 8 4 3 6 2 ) 4 4 - 2 - 1 9 

e - m a i l : M e s h . s a b @ t a t a r . r u 

22.04.2024 № 5 

Решение 

О внесении изменений в решение Совета 
Мешинского сельского поселения от 
25.01.2021 № 3 «Об утверждении 
Положения о муниципальной службе» 

На основании протеста прокуратуры района от 16.04.2024 № 02-08-02-
2024/Прдп 184-24-20920031 Совет Мешинского сельского поселения 
Сабинского муниципального района 

1.Пункт 13.4 Положения о муниципальной службе в Мешинском сельском 
поселении Сабинского муниципального района Республики Татарстан после 
слова «Сведения» дополнить словами «за исключением сведений, 
содержащихся в анкете»; 

2. Подпункт 11 пункта 25.1 Положения о муниципальной службе в 
Мешинском сельском поселении Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан изложить в следующей редакции: «Организацию и 
проведение проверок представляемых гражданином сведений при 
поступлении на муниципальную службу и в период ее прохождения 
муниципальным служащим;" 
Дополнить подпунктом 15 п. 25.7 следующего содержания: 
"25.1.1. Оформление допуска установленной формы к сведениям, 
составляющим государственную тайну;». 

Решил: 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

mailto:Mesh.sab@tatar.ru


информации Республики Татарстан в информационной-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и 
на официальном сайте Мешинского сельского поселения 
https://saby.tatarstan.ru/meslia. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

http://pravo.tatarstan.ru
https://saby.tatarstan.ru/meslia

